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کارشناسان آذربایجانی: عبدالله گل برای مذاکره درمورد نتایج گفتگوهای ایروان به باکو می
آید

برای حل مناقشه فوق تا به حال در چارچوب گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا نتیجه به خصوصی حاصل

نشده است و لذا روسیه برای نشان دادن خود بعنوان یک قدرت جهانی می خواهد ابتکار حل مناقشه را بدست بگیرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : کارشناسان آذربایجانی بر این اعتقادند که عبدالله گل به منظور مذاکره در مورد دستاوردهای سفر خود به ارمنستان با مقامات آذربایجان به

این کشور می آید.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ترند نیوز ، راسم موسی بیگ اف کارشناس مستقل آذربایجانی گفت:" در گفتگوهای ترکیه &ndash; روسیه و ترکیه &ndash; ارمنستان نکات

مهمی مطرح شده که به منظور مذاکره این مسائل با رهبران آذربایجانی ضرورتی حاصل شده است".
لازم به ذکر است که عبدالله گل رئیس جمهوری ترکیه روز 6 سپتامبر به ارمنستان سفر و با سرژ سرکسیان رئیس جمهور این کشور دیدارو مذاکره کرد. وی روز 10 سپتامبر نیز به

باکو خواهد آمد.
" اگر سفر گل به آذربایجان پس از سفر به ارمنستان و اگر دعوت از وزیر خارجه آذربایجان برای سفر به مسکو از طرف همتای روسی خود را در نظر بگیریم ، چنین به نظر می رسد

که در گفتگوهای بین ترکیه &ndash; روسیه و ترکیه &ndash; ارمنستان نکات مهمی وجود داشته و به این خاطر سفر گل یک سفر عادی نبوده است".
موسی بیگ اف اضافه کرد که استثنا نمی شود که گفتگوهای بین مقامات دو کشور موضوع قره باغ را نیز شامل شود. وی افزود:" برای حل مناقشه فوق تا به حال در چارچوب گروه

مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا نتیجه به خصوصی حاصل نشده است و لذا روسیه برای نشان دادن خود بعنوان یک قدرت جهانی می خواهد ابتکار حل مناقشه را بدست

بگیرد. مستثنی نیست که با ابتکار مشترک روسیه و ترکیه درروند حل مناقشه فوق پیشرفتهایی صورت بگیرد".
آیدین میرزا زاده معاون رئیس هیات نمایندگی آذربایجان در پارلمان شورای اروپا نیزبر این اعتقاد است که در بیشتر مواقع اتخاذ موضع مشترک از سوی آذربایجان و ترکیه در

مسائل سیاست خارجی به رویه عادی درآمده است.
وی گفت:" سفر به آذربایجان پس از سفر به ارمنستان برای تماشای بازی فوتبال دقت خاصی را متوجه خود می سازد. این سفر موارد زیادی را در خود جای داده است. این موارد

می تواند شامل نکات : توسعه هر چه بیشتر روابط بین ترکیه و آذربایجان ، مذاکره جریانات اخیر در حوزه قفقاز جنوبی و مذاکره هر آنچه که احتمالا درگفتگوهای ایروان بدست

آمده با رهبران آذربایجانی"باشد.
وفا قلی زاده کارشناس مستقل نیز بر این اعتقاد است که گفتگوهای مناقشه قره باغ کوهستانی می تواند از چار چوب گروه مینسک به چارچوب " اتحادیه قفقاز " منتقل شود.

عبدالله گل نیز برای مذاکره این موضوع به باکو می آید. اما در مسیر حل مناقشه فوق هیچ تغییر حاصل نخواهد شد".
پایان پیام.
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